公立大学法人山梨県立大学

平成２平成２平成２平成２９９９９年度年度年度年度    第第第第２２２２回回回回役員会役員会役員会役員会議事録議事録議事録議事録

１ 日 時   平成２９年５月８日（月） １０時００分～１１時００分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 流石理事 澁谷理事 佐藤理事

列席者 内田監事 萩原監事

４ 資 料

  ・資料１  給与に関する細則の一部改正について

  ・資料２  インターン講義の中での経済同友会担当内容について

  ・資料３  法人評価委員会について

５ 議事録の確認

  平成２８年度 第２１回役員会議事録（案）について確認した。

  平成２９年度 第１回役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

  【審議事項】

   １）給与に関する細則の一部改正について

     相原副理事長から、資料１により、給与に関する細則の一部改正（管理職手当支給

     額表）について提案説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

  【報告事項】

   １）インターン講義の中での経済同友会担当内容について

     清水理事長から、資料２により平成２９年度から実施される山梨経済同友会のイン

ターン講義スケジュール及び概要について報告があった。

   ２）法人評価委員会について

     経営企画課一宮リーダーから、資料３により第１回法人評価委員会の開催について

報告があった。

   【その他】

   １）教育システムの改革について

     クォーター制や秋入学制の導入等について、他学の状況を踏まえて意見交換を行い、

    検討した。

以上